• Motor characteristics
Motor Voltage
(v)
Current
(A)
Resistance
(Ω)
Inductance
(mH)
Weight
(g)
Lead
wire
no.
Motor
length
(mm)
ACT2345-10-E150 6,4 1,0 6,4 16,4 585 4 45
ACT2345-20-E150 3,2 2,0 1,75 4,1 585 4 45
ACT2345-30-E150 2,1 3,0 0,8 1,7 585 4 45
ACT2365-10-E150 10,8 1,0 11,5 32,0 880 4 65
ACT2365-25-E150 4,2 2,5 2,0 5,2 880 4 65
ACT2365-40-E150 2,4 4,0 0,7 2,0 880 4 65
• Available lead screw and travel per step
Screw Dia.
(inch)
Screw